ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

07 апреля 2020 г.                                с. Ивановское                                         № 55

О внесении изменений в приложение 1 постановления администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края от 26 марта 2018 г. № 43 «О создании комиссии по противодействию коррупции в администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края»

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», администрация муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение 1 постановления администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края № 43 от 26 марта 2018 года изложив его в новой редакции:
СОСТАВ КОМИССИИ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ
В АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИИ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	Одинцова Наталья Васильевна
	Заместитель главы муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, председатель комиссии

	Хлопцева Наталья Александровна
	Управляющий делами администрации Ивановского сельсовета, заместитель председателя комиссии

	Дерипаско Наталья Сергеевна
	Специалист 1 категории администрации Ивановского сельсовета, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Долматова Ирина Ивановна
	Главный специалист- главный бухгалтер администрации Ивановского сельсовета

	Ветрова Тамара Николаевна
	Председатель ветеранов Ивановского сельсовета

	Никанович Александр Викторович
	депутат Совета депутатов Ивановского сельсовета

	Загайнова Ольга Васильевна
	Уичтель химии МБОУ СОШ № 15 с. Ивановского

	Асланян Гевогр
	Участковый уполномоченный полиции

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края в сети «Интернет» по адресу: www.ivanovskoe26.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Ивановского сельсовета
Кочубеевского района
Ставропольского края                                                                   Солдатов А.И.